C-ãmara Municipal de Uruana de Minas
A\/enida Brasília, 300, 8. Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38 630-000

Telefone(s}: (38) 3678-9298 / 99949-9974/99902-3815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamara@camarauruana.mg.gov.br

Oficio n" 038/2018/CMUM/CPL

A Sua Excelência, o Senhor

RONALDO FERRE IRA DE MORAIS

Prefeito Municipal,

Uruana de Minas - MO,

CEP 38.630 - 000

ASSUNTO: Publicação do Edital de Processo Licitatório de n? 001/2018

Com meus cordiais cumprimentos, venho mediante este, solicitar que seja dado

publicidade no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, o Edital de Processo Licitatório

de n° 00112018, referente ao fornecimento de equipamentos de áudio e vídeo para a

Câmara Municipal de Uruana de Minas-MO.
, '

Sem mais para o momento, despeço-me reiterando minhas expressões de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente.

LUCIDIO BENTO DA MATA

Presidente da Câmara M. de Uruana de Minas-MG

."Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazet um pouco."
Edmuncl Burke